Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Mestrado Profissional em Análise e Planejamento Espacial – MAPEPROF

Praça da Liberdade, 1597 – Centro – Teresina – PI. CEP: 64.000-040
mapeprof.catce@ifpi.edu.br - http://ifpi.edu.br/mapepro

EDITAL 122/2022 - GAB/REI/IFPI, de 11 de outubro de 2022

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO(A) CLASSIFICADO(A)

A Coordenação do Mestrado Profissional em Análise e Planejamento Espacial (MAPEPROF)

do Instituto Federal do Piauí, no uso de suas atribuições, convoca a candidata classificada

Francisca das Chagas Rosa da Cruz (Inscrição 86077) para integrar a turma do MAPEPROF de

acordo com o resultado do processo seletivo regido pelo Edital 122/2022 - GAB/REI/IFPI, de

11 de outubro de 2022.

A Candidata convocada tem até às 18h do dia 08 de agosto de 2023, para entrar em contato

com a Coordenação, via e-mail (mapeprof.catce@ifpi.edu.br), manifestar seu interesse em

ocupar a vaga e apresentar a documentação obrigatória para realização de matrícula

institucional. A saber:

a) Documentos pessoais (não autenticados): FOTO 3X4, documento de identidade

com foto (frente e verso), CPF, Título de Eleitor e comprovação de que o(a)

candidato(a) está quite com a Justiça Eleitoral e Certificado do Serviço Militar (para

candidatos do sexo masculino);

b) Diploma de curso superior (cópia frente e verso) reconhecido pelo MEC ou

documento equivalente expedido por Instituição de Ensino Superior nacional ou

declaração de que é concluinte do semestre 2021.2 emitida pela Instituição com a

qual possui vínculo; e

c) Histórico Escolar do curso de graduação.

Teresina-PI, 07 de agosto de 2023

REURYSSON CHAGAS DE SOUSA MORAIS

Coordenador do Mestrado Profissional em Análise e Planejamento Espacial - MAPEPROF

mailto:mapeprof.catce@ifpi.edu.br
http://ifpi.edu.br/mapepro
mailto:mapeprof.catce@ifpi.edu.br

		2023-08-07T13:59:23-0300